motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:3568 000 Bezeichnung: UV-EE Gruppe: Elektro-Vertikutierer 32E Jahr: 90 Typ:

Arbeitsbreite: 32 cm.
Fangsack: Zubehor.

Elektro-Vertikutierer 32 E

Elektro—-Vertikutierer 32 E

T ¥ P E N — N R. asaes 200

G2

UV-EE

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3568 000 Bezeichnung: UV-EE Gruppe: Elektro-Vertikutierer 32E Jahr: 90 Typ:

T E C H N I 3 CHE D A TEN UVvV-EE

Arbeltsbreite 32 cm

Arbeltusti=arfe stufenlos verstellbar

HShenverstellung Tranport— u. Arbeits-—
stellung

R&d&ar @ mm 200

Motorxr Hanning

Spannung 220 VvV

Schutz.art Sé-ritzwassergeschutzt

Lexistunc 1300 W

Srshzahili 2560 min—1i

Kondensator 20 mE

Geywicht 21 kg

Anzahl der Messer 1{; ({ a 2 Schneiden )

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3568 000 Bezeichnung: UV-EE Gruppe: Elektro-Vertikutierer 32E Jahr: 90 Typ:

R CHASSIS
CHILD "YOLF-CERKTE"

EST.-NR 0057 140

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3568 000 Bezeichnung: UV-EE Gruppe: Elektro-Vertikutierer 32E Jahr: 90 Typ:

ey
e 3s7 J
e I g 432

‘r?
H . GRIFFOBERTEIL

’ GRIFFHOLSE
Best.-Wr. 6360 126
gelb fir Carrers und
Yertihuttersr

S ' Bext.-Ar. 6340 125
g . : ‘ i 5 sciaarz fle Semator
[ : S

Yool . . . . 1 . .

e P . i oA : e

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:3568 000 Bezeichnung: UV-EE Gruppe: Elektro-Vertikutierer 32E Jahr: 90 Typ:

Gari#it UV-EE

Bild-

2
A

CEIDND WKW

26
51
52
53
HBa

55
101
110
151
153
15
165
166
201
202
203
204
205
206
207
208
209

Bezeichnung

Charsims
Verscaxrkungsbhlech

Pr-Schraube KA SOxla
Handrad

Gummiplatte
PTr—-Schraube
Achsachelle

Schelle

PT-Schraubhbe KA 40X16
Gewlindestift M 6 x 35
G—kt.-Mutter M &6
Imolatorxr

PTr—-Schraube KA 60x18
Schelbe A 6,4
Linsenschraulbe M 6x10
Riemenabdeckunds
PT-Schraube KA S0x2C
PT-Schraube KA 50x1G
Schutzblech

Konsale

&6&—kt. -Schraubbhe M &6x12

Spiralschraube
(=melbstschneidaoend)

Beser, ~-Nx.

3568 300
3563 010

012 884
3568 011
3568 206
o012 880
3568 S0S5
4557 208
0012 B8e9
0014 356
0016 311
3ases8s 209
o012 80
0017 289
o012 87«4
3568 303
o012 885
0012 880
3568 112
3568 113
0010 3a3

0oD10 K293

Zur Befestigung wvon Motoren,

denen die Bohringen i
(Abt.riebsseite) von 6

an
m Lagerschild
s 2 mm aur

5,65 mm redurzriaert warden.

(ab Frihjahr 1992).

S—kt.. -Mutter M &
Heckklapoe
Rundstab
Einraststange
EtiXxett

TAchtung Gefani-*"
Schraube
Abdeckhaube
Motorkonsole
Motor
Lfterdeckal
Schraube M 6x16
Zanhnriemen
Verbindungskabel
Kondensator
Vertikutiermessearxr
Vertikutiesrweaelle
Dastanzbuchmse
Wickelschut=z
Druckring
L.agerschale
Kugellager 6202-2Z
Distanzhuchse
Mitnehmerxr

G6

0016 353
3ases8 012

asss 208
3568 207
0051 064

o012 941
3568 304
3568 211
131032 003
38576 309
0010 366
0039 004
4305 23
1133 ©4a0
3ase8s 400
3568 507"
3568 510
3568 509
ases8s 51z
3568 017
o023 148
3576 406
3s76 407

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:3568 000 Bezeichnung: UV-EE Gruppe: Elektro-Vertikutierer 32E Jahr: 90 Typ:

Gear&dr UV-EE

Bild-

Nr.

210
211
212
252
=253
255
301
302
303
aA04
305
an2
353
354
3ass

356
357
358
359
360
361
362
401
Q02
Q03
Q04
405
406
Q07
208

209
210
411
al12
220
a20
421
Q22
423
424
@25
428
{2

<430
431
432
57

Berzetachnung Best. —-Nr.
Zanhnriemenscheillhe 3568 S11
Scheibhe B 6,5 0017 556
Schraube 0010 930
Vertikutierwalze kpl. 3568 050
Laufrad 2C0 ¢ 6340 0S1
Spirailschraube 0010 893
Deckel &340 512
Achnse wvorne 3568 022
Achse hinten 3568 02S
Verbindungsesstcangms 3568 506
SL-Sicherung 0020 981%
Verbindungsstange 3568 120
Buchmse 3568 107
Linsenschraube M S»x40 o012 887
&S-kt. —-Mutter M 5 o016 310
Halbrundschraube oG13 5285
M 8 x 45

Hohlschelbe Qo017 275
FlUgslmutter M 8 o018 715
Kabelbanad 24330 228
Griffunterteil aAsaen o029
Rohratiick rechts 35633 127
Rohrstilck links 3568 125
Bolzen ase8s 520
Griffoberteil 3568 030
Stellgenidiuame l1inks 3568 103
Stellgehduse rechts ASe8 102
Stellnebeal 3IS5€8 104
Rastholzen 3568 213
Zugstange obeaen 3568 018
Zugstange 3568 109
Flachrundschraube 0013 640
M 6 x 16

Fliligelmutter M & 0016 708
Zugstangesa unten asss8 110
Imolierlasche 3Ise8s 111
Linsenschraube M Sx12 G012 86a
Schalter kpl. 3568 0S1
Schalter kpl. fir CH aAs56e8s 052
L.ager 4940 105
Schaltbhbligel 4940 107
Schelle 4935 10S
Hutmutter M & 0016 641
Schraube 0012 889
Hallteklemme 4547 100
Zylinderschraube o012 184
AaM 6 x 16

Bugel 24940 100
Hutclips 3578 S03
Zugentiastung 6840 223
Schraubendrehexr B 2 0019 852
Gabrauchsanwelisung 3ss8 231
Massarsacz UV-EV 3568 081

G7

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3568 000 Bezeichnung: UV-EE Gruppe: Elektro-Vertikutierer 32E Jahr: 90 Typ:

Motor

ffocor UV-EE - 1200 W

Bild-— Bezeichnung Best.-NxT.

Ne.

— - Motor (Hanning) 1103 003

— - Verbindungskab=1 4305 O1L3

— - Kondensator 20 mFE 1133 040

- - Lagerschild 1101 100
(tAbtriebhscelte)

- L.agerschild oben nicht liefer—

barxr

- Lager Q023 148

- Zugankerxr 1049 140

- Lafter 1142 150

G8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

